

MatchWare Holding ApS
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.
8000 Aarhus
CVR-nr. 10137225

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Merrild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MatchWare Holding ApS
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 10137225
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 87 30 35 00
Telefax: 87 30 35 01

Direktion

Ulrik Merrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab. Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.525 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.464)	(8.300)
Driftsresultat		(6.464)	(8.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.530.723	5.447.201
Andre finansielle omkostninger		(535)	(2.438)
Resultat før skat		5.523.724	5.436.463
Skat af årets resultat	1	1.540	2.011
Årets resultat		5.525.264	5.438.474
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	343.158
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.530.723	5.447.201
Overført resultat		(3.005.459)	(3.851.885)
		5.525.264	5.438.474

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.857.762	14.403.965
Finansielle anlægsaktiver	2	15.857.762	14.403.965
Anlægsaktiver		15.857.762	14.403.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.527	103.527
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.540	142.011
Tilgodehavender		105.067	245.538
Likvide beholdninger		64.003	8.680
Omsætningsaktiver		169.070	254.218
Aktiver		16.026.832	14.658.183

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.755.762	6.301.965
Overført overskud eller underskud		4.998.256	4.521.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
Egenkapital		<u>15.879.018</u>	<u>14.448.646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.314	199.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.000	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.814</u>	<u>209.537</u>
Gældsforpligtelser		<u>147.814</u>	<u>209.537</u>
Passiver		<u>16.026.832</u>	<u>14.658.183</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	6.301.965	4.521.681	3.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(377.149)	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(3.482.034)	3.482.034	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(217.743)	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.530.723</u>	<u>(3.005.459)</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>7.755.762</u>	<u>4.998.256</u>	<u>3.000.000</u>
				<u>I alt</u>
				<u>kr.</u>
Egenkapital primo				14.448.646
Udbetalt ordinært udbytte				(3.500.000)
Valutakursreguleringer				(377.149)
Opløsning af opskrivninger				0
Øvrige egenkapitalposter				(217.743)
Årets resultat				<u>5.525.264</u>
Egenkapital ultimo				<u>15.879.018</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.540)	0
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(2.011)</u>
	<u>(1.540)</u>	<u>(2.011)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>8.102.000</u>
Kostpris ultimo		<u>8.102.000</u>
Opskrivninger primo		6.301.965
Valutakursreguleringer		(377.149)
Andel af årets resultat		5.530.723
Udbytte		(3.482.034)
Andre reguleringer		<u>(217.743)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>7.755.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.857.762</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
